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Figu Robis är gjord av extrakt av olika växter som innehåller naturliga aktiva ingredienser. Det aktiverar
kroppens ämnesomsättning, vilket hjälper till att bränna fett och bidrar till viktminskning.

DESCRIPCIÓN

Vad är Figu Robis och vad är det till för?

Det är ett kosttillskott Denna produkt hjälper dig att gå ner i vikt i kombination med en hälsosam kost och
motion. Dessutom kan det minska midjemåttet. På grund av sitt höga fiberinnehåll kan det minska aptiten
och ha en mild laxerande effekt. Det underlättar också elimineringen av fett från kroppen, vilket minskar
blodsocker- och triglyceridnivåerna. Det har också visat sig minska nivåerna av LDL-kolesterol, som är
känt som det "dåliga kolesterolet".

Vad är dosen av Figu Robis?

Ta 2 kapslar om dagen uppdelade i två doser en halvtimme före huvudmåltiderna, med ett stort glas
vatten.

Vilka är ingredienserna i Figu Robis?

Grönsakskitosanpulver
Kronärtskocka torrt extrakt 2,5 % cynarin ( Cynara scolymus L. bladen)
Kapsel: (gelatin)
Glucomannanpulver ( Amorphophallus Ko njac Koch ) med sulfiter
Cayennepulver ( Capsicum annum L. frukt)
Ingefärapulver ( Zingibe r officinale Roscoe rhizom)
Safflorolja med 57 % konjugerad linolsyra (CLA) med soja
Mjölk och laktos ( Carthamus tinctorius L. fruits )
Niacin (nikotinamid)
Vitamin B6 (pyridoxinhydroklorid)
Krompicolinat

Har Figu Robis några kontraindikationer?

Överskrid inte den uttryckligen rekommenderade dagliga dosen. Det bör inte konsumeras av barn, gravida
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eller  ammande  kvinnor.  Överdriven  konsumtion  kan  orsaka  obehag  i  tarmen.  Undvik  konsumtion
tillsammans med mediciner och andra fiberbaserade kosttillskott. Det bör inte användas under en period
på  mer  än  2  veckor  utan  medicinsk  övervakning,  på  grund  av  dess  laxerande  effekt.  Intag  inte  precis
innan du går och lägger dig. Patienter med diabetes bör rådfråga sin läkare innan de tar detta kosttillskott.
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